
Estado do Pará 
Município de Barcarena 

Prefeitura Municipal de Barcarena PREFEITURA Di 

IIARCAIIENA 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria nº 0069/2018-GPMB 

. . 

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais 
conferidas por Lei, rt 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal, Accioli 
Moura da Moda, Fiscal de Tributos Municipais, matrícula nº. 196053/1, lotado na 
Secretaria de Receita Municipal, para exercer a função de Fiscal de Contratos do 
Sistema lnformatizadó de Tributação deste Município, a partir de 24 de abril de 
2018. 

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 24 DE ABRIL DE 2018. 

CNPJ: 05.058.458/0001-15 
Av. Comge da Silveira, 438 • Comercial • CEP. 68.445-000 • gabineteprefeito.pmb@gmail.com 

www.barcarena.pa.gov.br 

\ 


		2023-02-10T10:17:21-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272




